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Renta fija en PYG | Guaranies

Emisor

Serie/ISIN

Instrumento

Calificacion

Pago de

Vencimiento

Plazo

Cantidad

Valor de venta

intereses

Sudameris Bank PYSUDO04F0551 Bono Subordinado AA+ 10,60% Trimestral 05/05/2031 5,3 afos 20 965.514
Banco Itau PYTAU12F1841 Bono Financiero AAA 10,10% Trimestral 17/03/2027 1,1 afos 514 1.015.727
Banco Itau PYTAU13F2095 Bono Financiero AAA 10,10% Trimestral 14/04/2027 1,2 afos 9 1.007.972

Pago de

Emisor Serie/ISIN Instrumento Calificacion Tasa [ Vencimiento Plazo Cantidad ~ Valor nominal
Banco Continental EA2397 CDA AAA 10,15% Trimestral 06/10/2027 1,7 afios 2 1.000.000.000
Banco Continental EA2850 CDA AAA 9,90% Trimestral 12/05/2027 1,3 afios 8 500.000.000

Banco GNB EA8071 CDA AA+ 10,20% Trimestral 23/07/2027 1,5 afios 2 500.000.000
Sudameris Bank AI3780 CDA AA+ 10,30% Trimestral 07/01/2028 1,9 afios 1 500.000.000
Sudameris Bank AD3069 CDA AA+ 10,20% Mensual 07/05/2027 1,3 afios 1 150.000.000

Banco Familiar NF1863 CDA AA 10,30% Trimestral 23/07/2027 1,5 afios 5 500.000.000
Banco Familiar NF1729 CDA AA 10,30% Trimestral 12/07/2027 1,5 afios 1 500.000.000

Banco Atlas AC0954 CDA AA 10,30% Trimestral 12/07/2027 1,5 afios 5 250.000.000

Solar Banco BA4489 CDA A 10,80% Trimestral 19/07/2027 1,5 afios 11 200.000.000

Solar Banco BA4501 CDA A 10,80% Trimestral 19/07/2027 1,5 afios 1 250.000.000

FIC AA3624 CDA A- 10,60% Trimestral 18/01/2027 1,0 afios 1 50.000.000

Zeta Banco AB3326 CDA AA- 9,70% Trimestral 30/10/2028 2,8 afos 10 100.000.000

Zeta Banco AB3344 CDA AA- 9,70% Trimestral 30/10/2028 2,8 afos 16 150.000.000

Zeta Banco AB3336 CDA AA- 9,70% Trimestral 30/10/2028 2,8 afos 8 200.000.000

Renta variable en PYG | Guaranies

Denominacién Serie/ISIN Instrumento Calificacion Rendimiento (*) isfe?gsiz iﬂ:;'rz;)igae(tf) Rescate Inversién inicial
Fondo Mutuo Moderado Sudameris PYG N/A Fondo mutuo AA 6,01% | Diario - T+1 10.000.000
Fondo Mutuo Evolucién Sudameris PYG N/A Fondo mutuo A 8,25% | Diario 3 afios T+5 5.000.000

Renta fija en USD | Délares americanos

Emisor
Eladia

Sudameris Bank

Banco Atlas
Zeta Banco

Serie/ISIN

PYELA01F2626
PYSUDO02F5867
PYATS06F 1447
PYFINO3F1609

Instrumento

Bono Corporativo

Bono Subordinado |

Bono Financiero
Bono Financiero

Calificacion

BBB
AA+
AA
AA-

Tasa

7,75%
6,35%
6,00%
6,30%

Pago de
intereses
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral

Vencimiento

18/12/2028
17/07/2031
24/07/2028
16/08/2030

Plazo

2,9 afios
5,5 afios
2,5 afios
4,6 afios

Cantidad  Valor de venta

369
15
100
638

1.008,49
1.023,64
1.005,77
1.039,98

Pago de

Emisor

Serie/ISIN

Instrumento

Cantidad

Valor nominal

Sudameris Bank
Sudameris Bank

Banco GNB
Banco Basa
Solar Banco
Solar Banco
Solar Banco
Zeta Banco

BI4553
BW1140
FA7913
AA3398
AA3545
AA3473
AA2625
AB1451

CDA
CDA
CDA
CDA
CDA
CDA
CDA
CDA

intereses
Trimestral

Al Vencimiento |

Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Mensual
Trimestral

4

rAENO O

250.000
25.000
100.000
100.000
50.000
50.000
50.000
25.000

Calificacion Vencimiento Plazo
AA+ 5,75% 16/07/2027 1,5 afios
AA+ 5,50% 19/06/2026 0,4 afios
AA+ 5,75% 19/07/2027 1,5 afios
AA- 5,80% 19/07/2027 1,5 afios

A 6,25% 19/07/2027 1,5 afios
A 6,25% 12/07/2027 1,5 afios
A 5,90% 21/01/2027 1,0 afios
AA- 6,30% 30/10/2028 2,8 afios

Renta variable en USD | Délares americanos
Fondos mutuos

Denominacién Serie/ISIN Instrumento Calificacion Rendimiento (*) i:fe?gsies Rescate Inversién inicial
Fondo Mutuo Moderado USD N/A Fondo Mutuo AA 4,00% Diario - T+1 2.000,00
Fondo Mutuo Evolucion USD N/A Fondo Mutuo N/A 6,18% Diario 3 afios T+5 500,00

(*) La rentabilidad mostrada corresponde al cierre del mes anterior y no garantiza desempefios futuros
(**) El horizonte de inversién indicado es una recomendacién basada en criterios financieros y no constituye una obligacion para el inversor
(***) Las oportunidades aqui presentadas dependen de su disponibilidad y podrian no estar vigentes al momento de su consulta
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Impulsa tu crecimiento




